
Dodatek č. 1 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

ze dne 23. 09. 2020
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002490-1 

Název související veřejné zakázky:
„I/62 Malšovice, most ev. č. 62-015“

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
zastoupeno: .............................................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .................................................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ................ ................................................................

.........................................................
Doručovací adresa: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ČNB, č. ú.: .................................... 

jako „Prodávající“ na straně jedné 

a

„Společnost SMP -  SG, Malšovice“
vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 16.03.2020
se sídlem na adrese Správce společnosti: Stavby mostů, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: ..................................

tvořená společnostmi:

SPRÁVCE/SPOLEČNÍK 1: Stavby mostů, a.s.
se sídlem: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
zastoupená: ............................................................................
..............................................................................
...........................................................
IČO: 271 95 147
DIČ: CZ27195147
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 9654 
a
SPOLEČNÍK 2: SILNICE GROUP a.s.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupená: .......................................................................... 
................................................................................................ 
..................................
IČO: 622 42 105 
DIČ: CZ62242105
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 12069 

jako „Kupující“ na straně druhé

1



Prodávající a Kupující dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoliv z nich jen jako 
„Smluvní 

strana“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1:

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 
č. 08PU -002490-1 ze dne 23. 09. 2020.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení Článku I. odst. 2 -  Předmět smlouvy, 
následovně:

Původní znění dle Kupní smlouvy:

Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu -  asfaltové směsi frézované 
a vybourané, v celkovém množství 749,00 t, který prodávající touto smlouvou prodává 
a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

Nové znění dle tohoto Dodatku č. 1:

Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu -  asfaltové směsi frézované 
a vybourané, v celkovém množství 19,651 m3, tj. 49,128 t (19,651 m3 x 2,5 t/m3), který 
prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

Ponížené množství nepotřebného materiálu je o 699,872 t.

3. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení Článku III odst. 1 -  Kupní cena, následovně: 

Původní znění dle Kupní smlouvy:

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. ve výši 85,08 Kč/t bez DPH a vyplývá z provedeného výběrového řízení 
číslo 08PU-002490. Celková kupní cena se sjednává ve výši:

Cena bez DPH 63 724,92 Kč

DPH (21 %) 13 382,23 Kč

Cena včetně DPH 77 107,15 Kč

Nové znění dle tohoto Dodatku č. 1:

Kupní cena se sjednává ve výši 85,08 Kč/t bez DPH a vyplývá z provedeného výběrového 
řízení číslo 08PU-002490. Celková kupní cena se sjednává ve výši:

Cena bez DPH 4 179,77 Kč

DPH (21 %) 877,75 Kč

Cena včetně DPH 5 057,52 Kč

Ponížení kupní ceny je o 59 545,15 Kč bez DPH.

2



II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu menšího skutečně odebraného množství asfaltové směsi 
frézované a vybourané na základě potvrzení TDS ve stavebním deníku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jejich elektronický originál.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 

vážně a že považují jeho obsah za srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...................... 
...........

Digitálně podepsal 
.................................. 
Datum: 2023.06.22 
09:08:54 +02'00'

Digitálně podepsal: ........ .................... 
Datum: 23.06.2023 10:33:24 +02:00

3


